
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

«Бобриковская средняя общеобразовательная школа» 

Белевского района Тульской области 

  

ПРИКАЗ 

 

04.09.2024г         №140/1  

 

 

 
О выплате денежной компенсации взамен питания обучающихся МОУ 

 «Бобриковская СОШ» 

  В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г «Об 

образовании в  Российской Федерации» 

Постановление № 814 от 06.12.2021г.  Об утверждении Порядка обеспечения питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов за счет 

бюджетных ассигнований муниципального образования Белевский район в 2024году 

 

 На основании приказа «Об организации обучения на дому»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выплачивать денежную компенсацию за питание на сумму 34.53 рублей 

в день обучающейся 7  класса Слободенюк Марии Валерьевне 

03.09.2024 до 23.05.2025г. 

Денежную компенсацию выплачивать родителю Крамаревой Оксане 

Анатольевне. 

2. Выплачивать денежную компенсацию за питание на сумму 34.53 рублей 

в день обучающемуся 3  класса Крамареву Егору Валерьевичу с 

03.09.2024 до 23.05.2025г. 

Денежную компенсацию выплачивать родителю Крамаревой Оксане 

Анатольевне. 

 

3. Выплачивать денежную компенсацию за питание на сумму 34,53 рублей 

в день обучающемуся 1  класса Курбонову Файзулло Манучехровичу с 

04.09.2024 до 23.05.2025. 

Денежную компенсацию выплачивать родителям Курбонову Манучехру 

Исматулоевичу 

 

 Заместителю директора по УВР Жмуриной ЛН. до 03 числа следующего 

месяца подавать в бухгалтерию табель о количестве дней обучения на 

дому. 

 

 

Директор МОУ «Бобриковская СОШ»    А.М. Полетайкин 

 

С приказом ознакомлена:      Л.Н.Жмурина 


		2024-11-12T20:01:22+0300
	Полетайкин Александр Михайлович




